



PREFEITURA DE
BOAVIAGEM



PROPOSTA(S)

DE

PREÇOS

REAJUSTADA

PREFEITURA DE BOA VIAGEM

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 | CGF N° 06.920.307-5

Praça Monsenhor José Cândido, 100 | Centro | Boa Viagem/CE | CEP 63.870-000

Tel.: 88 3427.7001 - 9 8168.1714 | E-mail: pmbv_oficial@boaviagem.ce.gov.br | Site: www.boaviagem.ce.gov.br



Licitação Boa Viagem <licitacaoboaviagem@gmail.com>

**RE: Proposta de Preço ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME**

1 mensagem

27 de julho de 2021 11:58

AL Comércio & Serviço <comprasalcomercial@hotmail.com>
Para: "licitacaoboaviagem@gmail.com" <licitacaoboaviagem@gmail.com>

Segue.

Atenciosamente,

Leonardo Santos
Diretor Comercial
(85) 3088.8999
(85) 9.9697.3839

De: AL Comércio & Serviço
Enviado: terça-feira, 27 de julho de 2021 11:48
Para: licitacaoboaviagem@gmail.com <licitacaoboaviagem@gmail.com>
Assunto: Proposta de Preço ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME

Bom dia,
Segue Proposta de Preço.

Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Leonardo Santos
Diretor Comercial
(85) 3088.8999
(85) 9.9697.3839

 **PP Boa Viagem.pdf**
583K

PROPOSTA DE PREÇO

Fortaleza-CE, 27 de julho de 2021.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
BOA VIAGEM/CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.08.001, cujo objeto é a Aquisição de materiais de consumo para composição de Kits Bebês para atender à gestantes/mães em situações de vulnerabilidade social, junto a Secretaria de Trabalho e Assistência Social do Município de Boa Viagem/CE, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE ÚNICO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FRALDA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ 05 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 70X70CM.	CX	MINAS REYS	240	R\$ 14,16	R\$ 3.398,40
2	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO PEQUENO, GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL ELÁSTICASANTIVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL E ADESIVO TERMOPLÁSTICO, EMBALADA EM PACOTE COM 24 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.	PCT	CONFORT	240	R\$ 19,49	R\$ 4.677,60
3	CONJUNTO COM 3 MAMADEIRAS, 240ML, 150ML E 60ML.	CONJ	LOLLY	240	R\$ 16,12	R\$ 3.868,80
4	BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 23 LITROS, ATÓXICA, NA COR VERDE BEBÊ.	UND	CAJOVIL	120	R\$ 27,35	R\$ 3.282,00
5	BALDE INFANTIL, PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, ATÓXICO, NA COR TRANSPARENTE.	UND	D'PLAST	120	R\$ 23,46	R\$ 2.815,20
6	COTENETE CX COM 75 UND	CX	CONTTON LINE	240	R\$ 1,78	R\$ 427,20
7	TOALHA UMEDECIDO, MEDINDO NO MÍNIMO 20 X 12 CM, SEM ÁLCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM NO MÍNIMO 75 UNIDADES.	PCT	CLIN OFF	240	R\$ 4,33	R\$ 1.039,20
8	TOALHA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ NO MÍNIMO 03 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 1,20X70CM.	CX	INCOMFRAL	120	R\$ 18,84	R\$ 2.260,80
9	MEIA PARA BEBÊ, 48% POLIÉSTER, 47% POLIPROPILENO, 5% ELASTANO, TAMANHO DE 0 A 8 MESES, ESTAMPA UNISSEX.	PAR	KDINHO	360	R\$ 4,07	R\$ 1.465,20
10	KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS, LUVAS E TOCA DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO, ANTIALÉRGICO, TRICÔ 50% ALGODÃO E 50% ACRÍLICO. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO	KIT	EUMAC BABY	240	R\$ 14,41	R\$ 3.458,40
11	KIT CAMISETA REGATA CONTENDO 03 PEÇAS, 100% ALGODÃO, TAMANHO RECÉM-NASCIDO, EM CORES VARIADAS.	KIT	EUMAC BABY	120	R\$ 8,66	R\$ 1.039,20